
Saakin Sambuusa ApS

CVR-nr.: 40183841

Rymarken 2
8210 Aarhus V

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/04/2024

Roda Ahmed
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Saakin Sambuusa ApS
Rymarken 2
8210 Aarhus V
e-mailadresse: info@saakinsambuusa.com
CVR-nr.: 40183841
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet.

Selskabets hovedaktivitet er catering og relateret virksomhed samt drift af madbod.

Den økonomiske udvikling i årets løb.

Årets resultat på 69.622 kr. efter skat for 2023 anses for at være tilfredsstillende.

For 2024 forventes et positivt resultat på minimum niveau med 2023.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 808.426 | 670.915 |
| Personaleomkostninger | 1 | -688.790 | -642.094 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -29.342 | -20.807 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 90.294 | 8.014 |
| Andre finansielle indtægter | | 921 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | | -1.155 | -2.479 |
| Ordinært resultat før skat | | 90.060 | 5.535 |
| Skat af årets resultat | | -20.438 | -2.639 |
| Årets resultat | | 69.622 | 2.896 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 69.622 | 2.896 |
| I alt | | 69.622 | 2.896 |

Balance 31. december 2023

Aktiver

| | Note | 2023 | 2022 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 17.750 | 0 |
| Varebeholdninger i alt | | 17.750 | 0 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 83.073 | 122.618 |
| Tilgodehavender i alt | | 83.073 | 122.618 |
| Likvide beholdninger | | 302.857 | 185.074 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 403.680 | 307.692 |
| AKTIVER I ALT | | 403.680 | 307.692 |

Balance 31. december 2023

Passiver

| | Note | 2023 | 2022 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 50.001 | 50.001 |
| Overført resultat | | 84.894 | 15.272 |
| Egenkapital i alt | | 134.895 | 65.273 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 3.044 | 35.473 |
| Skyldig selskabsskat | | 20.438 | 2.639 |
| Skyldig moms og afgifter | | 121.064 | 87.016 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 124.239 | 117.291 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 268.785 | 242.419 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 268.785 | 242.419 |
| PASSIVER I ALT | | 403.680 | 307.692 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2023 | 2022 |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Løn og gager | 646.299 | 618.832 |
| Pensionsbidrag | 28.599 | 11.916 |
| Andre omkostninger til social sikring | 13.892 | 11.346 |
| | <u>688.790</u> | <u>642.094</u> |

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler leasingforpligtelser på ialt 121 tkr.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret